國立陽明交通大學　函

地址：300093 新竹市大學路1001號
聯絡人：王建偉
聯絡電話：03-5712121　分機：56060
電子郵件：chweiwang@nycu.edu.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國112年2月15日
發文字號：陽明交大高教字第1120005628號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明 請至附件下載區(https://edocattachment.nycu.edu.tw)以文號：

1120005628及認證碼：FA481B5CC1下載附件檔案

主旨：針對111學年度下學期高中彈性自主學習課程需求，本校
ewant育網開放教育平臺精選超過100門精彩線上課程，幫
助高中生快速擬定自主學習計畫並進行學習補強和拓展興
趣，歡迎貴校學生踴躍選修，請查照。

說明：
一、落實12年國民基本教育核心素養之自學精神，本校從ewant

育網開放教育平臺的800門磨課師課程中，挑選出超過100
門適合高中生免費修課學習的精彩課程，並提供自主學習
計畫範本，幫助高中生快速擬定自主學習計畫。可參考附
件一課程清單。

二、本校ewant育網開放教育平臺自2013年成立，至今已與100
所國內外大學和機構簽約合作，提供超過800門課，累積
44萬註冊使用者，為臺灣最大及最重要的開放式線上學習
平臺。

三、數位時代來臨，每一位高中生都應具備線上學習經驗。線
上學習的興起提供了更多元的學習方式，已成為國內外的
重要趨勢。ewant育網開放教育平臺希望藉此機會利用網路
無遠弗屆、方便分享的優勢及各大學教學績優教授精心設
計的大學磨課師課程，將大學多元而豐沛的學習資源導入
高中職。

四、學習方式：使用本校ewant育網開放教育平臺課程影音、線
上作業測驗與線上教材，不限學習時間和次數。

五、報名方式：即日起至2023年6月30日，至ewant育網開放教
育平臺高中自主學習專區(https://reurl.cc/M7nRy4)免費

國立玉里高級中學
112/02/16

1120001176

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

註冊報名，報名方式可參考附件二。
六、檢附計畫海報供參。詳細計畫內容請至本校高中自主學習

專區(https://reurl.cc/M7nRy4)查詢。

正本：各公私立高級中學、各公私立高級職業學校、各直轄市政府教育局及各縣市政
府、國立新竹科學園區實驗高級中等學校

副本：高等教育開放資源研究中心電 子 公 文
交 換 章

第2頁　共2頁